Plannja M

Plannja AS — Kontaktinformasjon og salgsorganisasjon.

Du er alltid velkommen til & kontakte oss!

Telefonnummeret til vart ordrekontor er 23 28 85 00.

Var ordinzere telefontid er mandag til fredag kl 08.00 - 15.30

Bestillinger til ordrekontoret vart via e-post kan sendes til oslo@plannja.no

Tilbudsforespgrsler kan sendes til tilbud@plannja.no
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Salgsorganisasjon og distriktinndeling

Bjorn Faester
Oslo gst | Akershus gst | @stfold |
Finnmark

TIf: 416 84 779
E-post: bjorn.faester@plannja.no

Kjetil Engg
Vestfold sgr | Telemark sgr | Aust-Agder
sgr | Vest-Agder | Rogaland sgr

TIf: 902 67 855
E-post: kjetil.engo@plannja.no

Reidar Hovelsas
Buskerud | Oppland vest | Akershus vest |

TIf: 950 06 853
E-post: reidar.hovelsas@plannja.no

Telemark nord | Vestfold nord | Aust-Agder

eletveien

Odd Morten Ludvigsen
Hedmark | Oppland gst | Sunnmgre |
Troms

TIf: 465 42 444
E-post: odd.ludvigsen@plannja.no

Rune Opheim
Rogaland nord | Hordaland | Sogn &
Fjordane

TIf: 994 61 068
E-post: rune.opheim@plannja.no

Gjoran Skjellegrind
Romsdal | Nordmgre | Trgndelag |
Nordland

TIf: 994 44 439
E-post: gjoran.skjellegrind@plannja.no
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